[bookmark: _GoBack]Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

О внесении изменений  в Муниципальную программу капитального
 ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»
 от 27.02.2015 № 275

В соответствии со статьей 10 Устава  муниципального района «Хилокский район», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район» и приведения нормативно-правовой базы муниципального района «Хилокский район» в соответствие с региональной программой капитального ремонта,  администрация муниципального района «Хилокский район»  постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 27 февраля 2015 г. № 275 прилагаемые изменения и дополнения.
	2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                                    К.В.Серов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
                                                                                        муниципального района
«Хилокский район

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся  в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район»
от 27 февраля 2015 г. №275

1. В Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», утвержденной указанным постановлением:
1) приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта
Вид акта: Постановление  администрации муниципального района «Хилокский район»

Заголовок: О внесении изменений  в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального района «Хилокский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 27.02.2015 года № 275

ЗАВИЗИРОВАЛИ

Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования

Личная подпись

примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Начальник  отдела территориального развития  администрации муниципального района «Хилокский район»
В.  Косых
	___.___.24 г.
	___.___.24 г.

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
О.Н. Михайлова
	___.___.24 г.
	___.___.24 г.

Данные об исполнителе: Шестакова Светлана Анатольевна ,
Консультант по жилищному контроля, тел. 21-2-94

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя: ___________________________________________________________